АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022                                    с. Бергуль                                            № 62

            О передаче в безвозмездное временное пользование

	Руководствуясь   статьями  296, 299 Гражданского  кодекса  Российской Федерации,    решением Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.05.2022 № 2 « Об утверждении  положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бергульского сельсовета  Северного района  Новосибирской  области  »  администрация  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Передать в безвозмездное временное пользование  муниципальному казённому учреждению жилищно- коммунального хозяйства Бергульского сельсовета  Северного района Новосибирской области  нежилое  помещение площадью 831,3 кв.м., расположенное по адресу: с. Бергуль ул. Центральная 58а, именуемое в дальнейшем « помещение», предназначенное для гаража.
        2. Контроль  за  исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района  Новосибирской  области                      И.А.Трофимов